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DF-1071 YON BULUCU ANTEN TEKNiIK PARAMETRELERI

Frekans Aralig

Giris Empedansi
Cikis Kablolar
Polarizasyon

DF konnektorler
Konnektor tipi
VSWR

Giris Voltaj
Giris akimi

Giig tiiketimi
OP1dB

OP2dB

Uzunluk

Agirhk

Renk
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Band 1 :100-350 MHz;

Band 2: 350-1000 MHz
50Q

RG 58 kablo
Dikey

10*BNC erkek
BNC-type erkek
3:1

15+ 1V DC
<150 mA
<2.25W
>11dBm

>31 dBm

2.17 m

15 Kg
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URUN ACIKLAMASI:

DF-1071 yon bulma anteni, 100 MHz ile 1 GHz arasinda bir frekans araligini kapsar. 1 GHz'e
kadar calisan entegre aktif izleme anteni, DF anteniyle es eksenli, yliksek hassasiyetli cok
yonll sinyal saglar ve sinyale miidahale etmez. Tim bantlardaki tam boyutlu elemanlar
mikemmel DF hassasiyeti saglar. Glglu sinyaller igin nihai agisal ¢ozinurlik, frekans
araliginin cogunda 1-22'nin altindadir. Dipol elemanlar, ufkun 152 (istline veya altina ulasan
sinyaller icin iyi bir capraz polarizasyon reddi ve makul bir performans sunar. Entegre izleme
anteni, DF antenine monte edilmis iki banttan olusur. Bunlar kablonun tst kisminda
yukseltilir ve tek bir cikis konnektori araciligiyla pasif olarak baglanarak 100 MHz ile 1 GHz
arasinda surekli kapsama alani saglar. Bu DF anteni, 2 kanalli faz duyarl alici ve korelasyon
algoritmasiyla kullanim igin tasarlanmistir. DF sisteminde, iki anten bandi (VHF ve UHF
dizileri) arasindaki gegis bir RF anahtari kullanilarak yapilir, boylece SDR manuel kablo
degisikligine gerek kalmadan her iki diziye de baglanabilir.
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